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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV-Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF RN1 REDDITO

C0^4PLESSIVO

Reddito di riferimento
per agevolazioni fiscali

69294,001

Credito per fondi comuni
Credito art. 3 d.lgs.147/2015

,00

Perdite compensabili Reddito minimo da partecipa- 5
con crediti di colonna 2 zione In società non operative
3 nn 4,00 ,00

RN2 Deduzione per abitazione principale 772 ,00
RN3 Oneri deducibili 2890,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il nsultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

RN6 Detrazioni per
familiari a carico

Detrazione
per coniuge a carico

,00

Detrazione
per figli a carico

132 ,oo

Ulteriore detrazione
per figli a carico

,00

Detrazione
per altri familiari a carico

,00

RN7 Delrazioni
lavoro

Detrazione per redditi
di lavoro dipendente

,00 2

Detrazione per redditi
di pensione

Delazione per redditi assimilali
a quell di la«oro dipendente e altri reddN

,00 ' 4 ,00 s
Ultenore detrazione

.00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni dì
RN 12 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totals detrazione

,00

Credito residuo da riportare
al rigo RN31 col. 2

,00

Detrazione utilizzata

,00

69294 ,oo

65632,00
21579,00

132 ,oo

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. l quadro RP
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RN14 Detrazione spese
Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

RN18 Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017

RW7. col. 1. Mod. Redditi 2020

,00

Detrazione utilu

2 ,00

RN19 Residua detrazione
Start-up Periodo d'imposta 2018

RN47, col. 2. Mod. Reddifi 2020 Detrazione utilizzata

,00 ,00

RN20 Residue detrazione
Start-up Periodi d'Imposta 2019

RN47, col. 3. Mod. ReddiU 2020 Detrazione utilizzata

1 ,00 2 ,00

RN21
Detrazione
Investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 Detrazione utilizzata

1 ,00 ,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Riacquisto prima casa Incremento occupazione
Reintegro anticipazioni

fondi pensioni

RN24 Crediti d'imposta che generano residui
Mediazioni

,00

,00

,00 ,00

Negoziazione e Arbitrato

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se il risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abmzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte figurative ,00 ); ,00

Importo rata 2020

RN30 Credito imposta
Cultur

Scuola

Videosorveglian;

,00 2

Totale credito

Totale credito

Totale credito

,00

,00

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli
1 ,00 )'

Fondi comuni
1

RN32
Crediti Erogazione sportiva
d'Ìmposta

Bonifica ambientale

Importo rata 2020

Importo rata 2020

Credito utìlizzato

00 Altri crediti d'imposta

Totale credito

4

Monopattini e serv. mob. elei.

,00

,00

,00

Totale credito

7

,00

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Riscatto alloggi sodali 10

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

20166,00

,00



Codice fiscale (*) 224

di cui ritenute sospese IRPEF
e Imposta sostitutiva R.I.TA

di cui altre ritenute subite

RN33 RITENUTE TOTALI ,00 ,00

di cui ritenute art. 5 non utili;

3

ite

,00

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare l'Importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui credito Quadro l 730/2020

,00

17513,00
2653,00

,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI,
di cui acconti sospesi di cui recupero

imposta sostitutiva
di cui acconti ceduti

,00 ,00 3

d] cui fuoriusciti resime
di vantaggio o regime forfetario

,00 ' ,00 s

cui credito riversato
da atti di recupero

,00
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia ,00

Importi rimborsati dal
sostituto o già fruiti

Ulteriore detrazione per figli
1 ,00

Detrazione canoni locazione

,00

Restituzione Bonus vacanze

,00
730/2021

Irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730/2021
Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 2 ,00

BONUS IRPEF
Bonus spettante

1

RN43
,00 2

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante

Bonus fruibile
in dffihiarazione

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

Bonus da restituire.

,00

,00

,00

,00
Restituzione trattamento

non spettante

,00

: Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
;dell'imposta

RN46 IMPOSTA A CREDITO

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) ,00 2

,00

3578,00

,00
925,00

SResidui detrazioni,
ì^ crediti d'imposta

co

Start up RPF2019RN19 ,00 SlartupRPF2020RN20 ,00 Start up RPF 2021 RN21 3

Spese sanilarie RN23 Casa RN24, col. 1
11 ,00 Occup. RN24. col. 2

12

Fondi Pens. RN24. col.3
13 ,00 Media li RN24, col. 4

14 ,00 Arbitrato RN24. col. 5 IS

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 ,00 Scuola RN30 27

I
8
o

Vldeosorveglianza RN30 ,00 Deduz.slartupRPF2019
31 ,00 Deduz. start up RPF 2020

Deduz. start up RPF 2021 ,00 Restituzione somme RP33 ,00 Daduz. Erogai. Liberali RPF2020
37

Deduz. Erogaz. Liberali RPF2021 ,00 Erog. sportive RPF 2021 ,00 Bonifica ambientale RPF 2021
40

a:
Monopattini e sen/. mob. ^
elet. RPF 2021 ,00 Riscatto alloggi sodali RPF 2021 ,00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2019

43

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Altri dati RN50 Abitazione principale soggetta a IMU ' ,00 Fondiari non imponibili 2 2685,00 di cui immobili all'estero ' .00

Acconto 2021
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netts

1 ,00 3 ,00
RN62 Acconto dovuto Primo acconto

1 13 2 7,00 Secondo o unico acconto z

Differenza

,00

1327,00

QUADRO RV
ADDIZIONALE RV1

;GION-l
:COMUI^ALEW.L'IRPEF

REDDITO IMPONIBILE

alriRPEF

RV4

ujSezione l
SAddizionale
Ìregionate RV3

ii
i

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 2

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute '

3

,00 ' (di cui sospesa ^00)
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALURPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020)

Cod. Regione di cui credito da Quadro l 730/2020

_£0_
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2021
RV6 Addizionale regionale Itpef

da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

s
RV7 ADDIZIONALE REQIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

^
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

65632,00

807,00

659,00

,00

,00

T^oo
,00

^Sezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE
ÌAddizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

[ucomunaie

Aliquote per scaglioni

Agevolazioni
2

i
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i

all'IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RCeRL' 268o0 730;2020oF24 2 .00
altre trattenute .00 (di cui sospesa ,00)

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. comune

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) ' E125
di cui dedita da Quadro l 730/2020

,00
RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2021
Addizionale comunale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2021

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

,00

268,00

267,00
267,00

,00
268,00

)Sezione 11-B
Acconto
addizionale
comunale
all'IRPEF 2021

Agevolazioni Imponibile
Aliquote

per
scaglioni

Aliquota Acconto dovuto
Addizionale comunala
2021 IraUmula dal

datore di lavoro

Importo trattenuto o versato
(par dichiarazione Integrativa)

RV17 65632,00 4 5
,00 80,00 7

,00

Acconto da versare

,00


